between the land of the aforesaid Thomas Ingram, chaplain, on

the eastern side, and the land of the said William le Spicer on the

western side; and half an acre lies upon the same furlong, between

the land of the Hospital of Saint John on the eastern side, and the

King's highway that leads from the Cowbarre to the gallows of

Whiston; and half an acre of meadow lies in the meadows of Not-

tingham, between the meadow formerly belonging to Thomas de

Normanton on the northern side, and the meadow of William le

Spicer on the southern side, and it abuts upon the Porterholme

towards the west; and a plot of meadow called 'the Gerland,' con-

taining one acre of meadow, lies between the meadow of John

Samon on the northern side, and the meadow of the town of Not-

tingham called ' Ingollsteneres ' on the eastern side, and it abuts

upon the King's highway on the west; and a plot of meadow called
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continens in se duas acras ct dimidia prati, quae jacct inter Est

Ryhyll ex parte orientali, et abbuttat ad unum caput super Bryght-

merstall versus austrum, et ad aliud caput super Semurleso versus

boriam; et dimidia acra pasturae jacet inter Est Ryhyll et Hebeth',

inter terram Johannis Samon ex parte orientali, et terram nuper

Johannis Loterell ex parte occidentali; et dimidia acra pasturae jacet

ibidem, inter terram nuper Johannis Remcy ex parte australi, et

terram, quam Agnes Bradbury nuper occupavit ex parte boriali;

et una sellio, continens in se dimidiam acram pasturae, vocata 'le

Hadeland ' jacet inter terram Hospitalis Sancti Johannis ex parte

australi, et jacet juxta Est Ryhyll ex parte boriali; et dimidia acra

pasturae jacet super Est Ryhyll, inter terram Johannis Hodynges ex

parte occidentali, et terram, quam Willelmus Sotehyll, capellanus,

nuper tenuit ex parte orientali; et dimidia acra pasturae jacet ibidem

inter terram Willelmi le Spycer ex parte orientali, et terram Johannis

Plumptre ex parte occidentali; et una acra et dimidia pasturae jacent

ibidem, inter terram Prioris de la Roche ex parte occidentali, et

terram nuper Johannis Loterell ex parte orientali: habcnda et

tenenda omnia praedicta capitalc mcsuagium, sex cotagia, tria tene-

menta, unum gardinum, unum croftum, unum gallum, tres gallinas,

viginti unam acras et dimidia terrae arabilis, quatuor acras prati,

ct quatuor acras pasturae, cum omnibus pcrtinentiis suis, praedictis

Johanni Tannesley et Aliciae, hercdibus et assignatis suis, libere,